
Uchwała Nr 292/XXXV/2009 

Rady Miejskiej w Praszce 

 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie uchwalenia wieloletniego programu inwestycyjnego na lata 2010 - 2013 

 

Na podstawie art. 184 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.), Rada Miejska w Praszce uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się wieloletni program inwestycyjny na lata 2010 - 2013 w brzmieniu załącznika 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Praszce Nr 216/XXV/2008 z dnia 29 grudnia 2008 

r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu inwestycyjnego na lata 2009 - 2012. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Praszki. 

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Bogusław Łazik



Załącznik 

 do uchwały Nr 292/XXXV/2009 

Rady Miejskiej w Praszce 

 z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY na lata 2010-2013 

 
Lp Nazwa  

zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca  

program 

Okres 

realizacji 

Cel 

zadania Źródła 

finanso-

wania 

Nakłady 

ogółem 

Finansowanie w kwotach 

Nakłady 

poniesione 

do dnia 

31.12.2009 

 

2010 

 

2011 

 

2012 

 

2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. 

Modernizacja 

systemu 

ciepłowniczego 

na terenie Miasta 

Praszka 

Urząd  

Miejski  

w Praszce 

 

2004- 

2011 

 

 

 

 

 

Ochrona 

środowiska 

 

 

 

 

 

1) środki  

własne 

 

2) P.L. 

Energia  

 

3) 

NFOŚiGW 

    pożyczka 

 

4) 

Ekofundusz 

     Dotacja 

 

5) 

WFOŚiGW 

Pożyczka 

 

6.563.099 

 

 

1.168.106 

 

 

 

1.267.756 

 

 

 

6.387.840 

 

 

 

1.953.100 

 

 

4.059.799 

 

 

1.168.106 

 

 

 

1.267.756 

 

 

 

6.045.371 

 

 

 

1.953.100 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

342.469 

 

 

 

- 

 

 

2.503.300 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

Ogółem 
 

17.339.901 14.494.132 342.469 2.503.300 - - 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

Budowa 

kanalizacji 

sanitarnej w 

miejscowościach 

Gana, Rozterk i 

Praszka ul. 

Gańska 

Urząd 

 Miejski  

w Praszce 

 

 

 

 

 

2008- 

2012 

 

Ochrona 

środowiska 

 

1) środki 

własne 

 

2) 

WFOŚiGW 

    pożyczka 

5.920.000 

 

 

 

280.000 

137.416 

 

 

 

- 

70.000 

 

 

 

280.000 

2.811.000 

 

 

 

- 

2.901.584 

 

 

- 

- 

 

 

 

- 

Ogółem 

 

 

6.200.000 

 

137.416 

 

350.000 

 

2.811.000 

 

 

2.901.584 

 

 

- 

 

3. 

 

Budowa 

kanalizacji 

sanitarnej w gm. 

Praszka w 

miejscowościach 

Szyszków, 

Wygiełdów, 

Praszka ul. 

Pilawy, gm. 

Gorzów Śl. w 

miejscowościach 

Jastrzygowice, 

Gorzów Śląski ul. 

Oleska oraz gm. 

Radłów w 

miejscowość 

Kościeliska 

Zadanie I: 

Budowa 

kanalizacji 

sanitarnej w 

miejscowościach 

Szyszków, 

Wygiełdów i 

Praszka ul. 

Pilawy 

Urząd  

Miejski  

w Praszce 

 

 

2007- 

2011 

Ochrona 

środowiska 

 

1) środki 

własne 

    w tym: 

   a) 

GFOŚiGW 

   b) 

WFOŚiGW 

       

Pożyczka 

 

2) EFRR 

    dotacja 

 

1.540.023 

 

 

21.000 

 

 

1.176.600 

 

 

 

1.056.226 

 

 

860.023 

 

 

21.000 

 

 

285.000 

 

 

 

186.226 

 

510.000 

 

 

- 

 

 

651.600 

 

 

 

585.000 

 

 

170.000 

 

 

- 

 

 

240.000 

 

 

 

285.000 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

Ogółem 

3.793.849 1.352.249 1.746.600 695.000 - - 

 

 

 

 

4. 

Przebudowa dróg 

osiedlowych  

przy ul. 

Mickiewicza oraz 

ulicy Kolorowej 

wraz z 

przyległymi oraz 

ul. Wyszyńskiego 

w Praszce 

 

 

Urząd 

 Miejski  

w Praszce 

 

 

 

2008- 

2013 

 

Rozwój 

regionalny– 

poprawienie 

stanu dróg 

 

1) środki 

własne 

 

2.446.700 

 

30.000 

 

215.000 

 

525.000 

 

906.000 

 

770.700 

 

 

 

Ogółem 
2.446.700 30.000 215.000 525.000 906.000 770.700 

5. Budowa ciągu 

pieszo – 

rowerowego w 

ul. Mickiewicza 

oraz przebudowa 

łącznika 

drogowego 

pomiędzy ul. 

Mickiewicza i ul. 

3-go Maja w 

Praszce 

 

 

Urząd  

Miejski  

w Praszce 

 

 

2006- 

2011 

 

Rozwój 

regionalny– 

poprawienie 

stanu dróg 

 

1) środki 

własne 

 

299.539 

 

249.539 

 

- 

 

50.000 

 

- 

 

- 

Ogółem 

 

299.539 

 

 

249.539 

 

- 50.000 - - 



 
 

6. 

Uzbrojenie w sieć 

wodociągową i 

kanalizacji 

sanitarnej 

terenów w 

rejonie ul. 

Skłodowskiej i 

Kolorowej w 

Praszce 

 

Urząd  

Miejski  

w Praszce 

 

2008- 

2013 

Ochrona 

środowiska, 

Rozwój 

regionalny- 

uzbrojenie 

terenów 

pod inwest. 

 

1) środki 

własne 

 

2) 

GFOŚiGW 

 

1.010.234 

 

 

40.617 

 

476.234 

 

 

40.617 

 

- 

 

 

- 

 

278.000 

 

 

- 

 

120.000 

 

 

- 

 

136.000 

 

 

- 

 

Ogółem 1.050.851 516.851 - 278.000 120.000 136.000 

 

7. 

 

 

 

Przebudowa 

drogi 

Lachowskie-

Marki-Wierzbie 

Urząd  

Miejski  

w Praszce 

2008- 

2010 

Rozwój 

regionalny– 

poprawienie 

stanu dróg 

 

1) Środki 

własne 

 

2) EFRR 

 

529.770 

 

 

2.459.490 

 

93.770 

 

 

592.490 

 

436.000 

 

 

1.867.000 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

Ogółem 
2.989.260 686.260 2.303.000 - - - 

 

 

 

8. 

 

 

Adaptacja 

pomieszczeń 

pływalni krytej w 

Praszce na stację 

pogotowia 

ratunkowego 

 

Urząd  

Miejski  

w Praszce 

2009- 

2010 

Ochrona 

zdrowia 

 

 

1) Środki 

własne 

 

 

 

 

77.000 

 

 

 

 

7.000 

 

 

 

 

70.000 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

9. 

Przebudowa dróg 

gminnych Kowale 

ul. Ożarowska i 

Szkolna – 

Aleksandrów – 

Kozieł – 

Przedmość w 

gminie Praszka  

Urząd  

Miejski  

w Praszce 

 

 

 

2009-

2013 

Rozwój 

regionalny– 

poprawienie 

stanu dróg 

 

1) Środki 

własne 

 

2) EFRR 

 

 

1.030.650 

 

 

5.840.350 

 

30.000 

 

 

- 

 

40.000 

 

 

- 

 

316.250 

 

 

2.188.750 

 

266.400 

 

 

1.509.600 

 

378.000 

 

 

2.142.000 

     Ogółem 6.871.000 30.000 40.000 2.505.000 1.776.000 2.520.000 

 

 


